NN LA
Z ) [N

1 Iri

ENGLISH

SLOVENSKY

CESKY

DEUTSCH

POLSKI

MAGYAR

ITALIAN

FRANCAIS

12

22

32

42



. = Center forResearch and Innovation in Construction
= Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

TEST REPORT
No. 013/22

Name and address of the customer: J MAKOV Group, a.s.
Galvaniho 7/D

821 04 Bratislava
Order number: 220V0OP0100000129
Contract number: P-105-0020/22
Type of tested material: Aluminum and glass
Product: Glass railing with profile AL_0008-2500-S-E

Test samples

Description: 3x Glass railing with glass 2x12 mm ESG + 1.52 mm PVB foil and
aluminum anchoring profile AL_0008-2500-S-E, steel anchors
W-VI-IG M12-125 / S for chemical grout WIT- UH 300, screws
DIN7991 M12x40- 8.8

Added by: UMAKOV Group, a.s., Bratislava

Date of sampling: April 2022

Saving samples: In a normal laboratory environment (20+2°C, 50+5%)
Test

Name of the test, resp. tested property and the number of the standard, resp. other identification of the
test method, procedure:

1. Horizontal load tests for max. bearing value gk = 3.0kN / m

2. Horizontal load tests until the load-bearing capacity of the railing
is exhausted

3. Wind load until the load-bearing capacity of the railing is

exhausted
Test date: 10.04.2022-6.5.2022
Test location: Center for Research and Innovation in Construction,
Vysokoskolska 4,
Ambient temperature: 20+2°C
Ambient humidity: 50+2%
Deviations: No abnormal procedures and devices were used.

Name of the exam, resp. tested property and the number of the standard, resp. other identification
data of the test method, procedure:

STN EN 1991-1-1: Eurocode 1. Loads on structures.
Part 1-1: General loads. Volume weight, dead weight and
payloads of buildings

STN EN 1991-1-4: Eurocode 1. Loads on structures.
Part 1-4: General loads. Wind loads

STN 74 3305 : 2014 Guard rails

Test report No .: 013/22 Totalnumber of sheets: 10
Sheet No .



Used test device, its metrological continuity:

Center forResearch and Innovation in Construction
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Gauge name (equipment) Gauge range
Hydraulic press
Caliper Horex 0 - 250 mm
Inductive sensor 0-120 mm
Inductive sensor 0-120 mm
Inductive sensor 0-120 mm
Inductive sensor 0-120 mm
Inductive sensor 0 - 300 mm
Inductive sensor 0 - 300 mm
Quantum x data bus 8 channel
Load cell (0 to £10) kN
Inflatable bag - pressure gauge

Ambient temperature: 20+2°C

Ambient humidity: 45+5%

Sample shape: Aluminum profile AL_0009-2500-S-E, length 1300 mm, aluminum alloy type EN

AW-6063 T6; Laminated glass sheet 1000 x 1300 mm, 2x12 mm ESG + 1.52 PVB
foil; Plastic insert L; Plastic wedge; Sealing rubber. Individual samples were
anchored to a concrete reinforced panel 150 mm thick according to the
manufacturer's instructions, after the chemical grout had hardened, profiles
and screws were fitted with a torque wrench to 84 Nm, plastic inserts and
wedges of 6 pcs were inserted between the glass and aluminum profile at axial
distance. 150 mm, a sealing rubber was inserted on the upper edge of the
aluminum profile at the point of contact between the glass and the aluminum
profile, the assembly was assembled according to the manufacturer's

instructions

Designation of samples: AL9 -1, AL9-2,AL9-3, AL9w -1

Sample adjustment: the samples were not modified, the handrail assembly was assembled before the test

Deviations: No abnormal procedures and devices were used.
No deviations from the standard method were found.

Test report No .: 013/22

Totalnumber of sheets: 10
Sheet No .



TECHNICAL UNIVERSITY OF KO
Faculty of Civil Engineering

SICE Center forResearch and Innovation in Construction
Vysokoskolska 4 1 042 00 Kosice

Part 1 and 2 - horizontal line load with a horizontal load with a maximum size of 3kN / m and until
the load capacity is exhausted

¥ 1000 J
180, 700 , 150
i 28
* A =
" INDUKENY SNIMAC  INDUKENY SNIMAE —
=
=1 o
e e
- @ 2 -
o ©
« —
} 1300 4
y 18 1000 150 3
: 125 750 f 125
TENZOMETER — — INDUKCNY SNiMAC TENZOMETER —
N g + T
E.0u - 700 S 0
© | e INDUKENY SNIMAC — o
e 275 i TENZOMETER 750 »; TEQ;?METER
: e ‘_jv.:‘% 4

Test report No .: 013/22

Totalnumber of sheets: 10
Sheet No .



g- -

¥ - ON 183US

'UOINIISUOD Ul UOITEAOUU| PUR UIIeasay J0) J81uanz

22Z/€T0 - ON Modau 1s8)

6v7'0 1€'e Lv'68 radl] LT 9v'16 ov'o ze'e 8T'/8 0z'e
8v'0 (44 cT'.8 Zr'o 90'c G588 6€0 0z'e 96'€8 0T'C
L0 €0'e 62'28 T7'0 68'C 6E'c8 8¢'0 G0'e 10'08 00'C
9r'0 88'C €9'8. or'o vL'C 25'6L LE'0 06'C 82'9. 06T
S'0 Gl'C ve'sl 60 19°C TT'9. LE'0 08'C ve'el 08'T
¥v'0 €9'C 0L'T. 8€'0 Lv'e 'l 9e'0 ¥9'c 2€'69 0L'T
ev'0 8v'c 19'29 LE0 1€C €589 vE'0 0S'C GE'S9 09'T
zr'o 1€'C €2'79 L€0 6T'C 9.'v9 v€'0 8E'C 9e'29 0S'T
17’0 12°C 10'09 9€'0 10T 26'09 €0 €2'C GG'8S ov't
ov'o 80'C 0G'95 GE'0 26'T 1€'.8 1€0 L0C 9zZ'vS 0T
6€°0 G6'T 28'cS ve'0 8L'T 8e'es 0g'0 26'T 15'0S 02T
8€'0 28'T 90'6Y €0 v9'T TL'6Y 82'0 18'T 9e'Ly 0T'T
LE'0 69'T 9g'sy 1€0 8v'T 9T'sy 9z'0 29T 0Ly 00'T
GE'0 9G8'T VLTV 0g'0 9e'T 19'TY 1Z40) 'l 99'8¢ 060
€€'0 T {ZAVAS 120 02'T €e'le zz'o A GL'vE 080
82'0 0z'T 8z'ce €20 v0'T v8'ce 6T'0 vT'T ve'oe 0.0
¥2'0 90'T 62'8¢ 6T0 180 09°'/¢ 9T'0 160 18'Ge 090
0z'0 G8'0 v0'c€e 9T'0 €L'0 cr'ee €T'0 6.0 9e'Te 0S'0
91’0 99'0 9T'8T rAN0) ¥5'0 v6'L1 0T'0 29'0 £6'97 ov'o
[4%0) 670 vL'eT 600 LE'0 0G'€T 100 vr'0 8e'CT 0€'0
60°0 0E'0 688 900 6T°0 198 700 92'0 vT'8 0z'0
G0'0 €T'0 29'v €00 900 €e'y 200 60°0 16'€ 0T'0
20'0 €00 10'C 100 200 GE'C 100 200 G8'T S0'0
00'0 00'0 100 000 000 100 000 000 000 000
wuw wuw wuw ww wuw wuw wuw wuw wuw W/NY
a|yold ayy a|yoid ayy g|yosd ayrjo | 9joid ayy a|yosd ayrjo | syoid ayy
Jo abpa Jaddn | jo abpa Jaddn sse|p abpa Jamoj ay | Jo abpa saddn sseb abpa 1amo| ay1 | Jo abpas Jaddn sse|p 1192 peo]
- uolyewJojed - uolrewJolaq - uolrewJolad
- uonewlolaq | - uolrewsoyaq - uonewuolag | - uonewlolaq - uonewuo)aq | - uoneWIO}dQ
€61V 6V 161V

92IS0 00 Zv0 | ¥ ©ASI0NSON0SAA
UOI19NJISUOY Ul UOITeAOUU| PUE UIIeasayJoy) J81ua)

©d9 0'0/ = 3 Wnuiwnje Jo A11913se|a Jo SNINPOA
©d9 0'0/ = 3 sse|6 40 A1121ISe|9 JO SNINPOI
:SON|eA PAINSEaIN

BuiisauIbuz IAID Jo Anded

30ISOM 40 ALISHIAINN TVIINHOAL ﬁl_l_. 1

d




G " ON 193ys
0T :$198ys JO Jaquinuel1o]

ZZ/€T0 'ON 1odal1sa]

150 86'9 91’602 0E'S
£9'0 0.8 2902 0z
£9'0 or's 12002 or's
290 59 SEV6T 00'
190 £V 0v'06T 06'%
09'0 9z 69'98T 08'%
650 80" 00281 0Ly
650 169 T8'LLT 09'%
850 8.9 OTVLT 05'%
150 59 22691 or'y
950 EE9 12'991 0E'Y
350 ST'9 6L T9T 0y
350 109 76'L5T 0Ty
750 v8' 9EEST 00'%
£5°0 eL's TT0ST 06
€50 69 TE6YT 08
250 o' 68°EYT 0L
150 1T TZ6ET 09
050 ET'S 8v'GeT 05
670 86'v S9TET ov'e
670 38y oT'8eT 0EE
80 'y 8EVeT 0z
1v'0 95y 81021 oTE
v5'0 157 1T6TT 870 Ty 172zt 9’0 'y 90'9TT 00
v5'0 LEY L0'9TT 170 Ty SZ'8TT 90 6% 2Tt 062
£5°0 Ty ITTIT 9v'0 86' TOETT S0 Ty T6'80T 0872
250 £0 6E'80T 90 r8'e 09'60T 7v'0 0% 85'50T 0LT
250 T6'E €601 S0 e 60'90T £V I8 £020T 092
150 st L0101 7’0 IS¢ TE20T £V eLe 1816 052
050 19 8216 7’0 rrE €486 70 85 ov'v6 ov'e
670 Sv'e TE'E6 £V 0EE €86 70 Iv'e 8216 0ET
915031 00 260 | ¥ BISIONSONOSAA bupizauibuz D J0 Aynoe

U0II9NIISUO) Ul UOITBAOUU| PUR YdJeasayo) 181us) 321SOX 40 ALISHIAINN TVIINHOIL




@ TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE Center forResearch and Innovation in Construction
Faculty of Civil Engineering Vysoko3kolskéa 4 1 042 00 KoSice

Graph of thedependence of theglasstransformation on theforce
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Graph of thedependence of thedeformation of theloweredge of the profile on theforce
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TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE Center forResearch and Innovation in Construction
Vysokoskolska 4 1 042 00 Kosice

Faculty of Civil Engineering

Deformedhandrailunder a load of 3 kN / m

Test report No .: 013/22 Totalnumber of sheets: 10
Sheet No .7



@ TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE Center forResearch and Innovation in Construction
Faculty of Civil Engineering Vysoko3kolskéa 4 1 042 00 KoSice

Part 3 - Area wind load until exhaustion

ALOW-1

Measured values:

Deformation - the| Tension
Load
upper edge of the| on the
kN/m? mm MPa
0,00 0,05 -0,79
ogo 0,62 -1,58
0,21 3,11 -3,36
0,38 4,83 -4,20
042 8,06 -6,21
0,52 10,85 -7,98
0,63 13,75 -9,74
0,74 16,27  -11,36
0,88 18,38  -12,74
0,93 21,16 -14,37
1,02 23,72  -15,95
1,11 26,13] -17,46
1,23 28,99 -19,33
1,32 31,32 -20,88
1,42 33,90, -22,54
1,52 36,19  -24,05
1,61 37,69  -25,00
1,72 40,70,  -27,02
1,81 42,94  -28,50
1,91 45,19 -29,98
2,03 47,92  -31,78
Test report No .: 013/22 Totalnumber of sheets: 10

Sheet No .8
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- TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE Center forResearch and Innovation in Construction
) i Enieer Vysokoskolsk 4 1 042 00 Kosice
Faculty of Civil Engineering yso
2,12 50,12 -33,23
2,19 51,57 -34,19
2,32 54,74 -36,28
2,41 56,91 -37,69
2,53 59,49 -39,41
2,62 61,56 -40,81
2,73 63,87 -42,33
2,85 65,25 -43,24
3,02 70,46 -46,55
3,11 72,72 -47,96
3,23 75,39 -49,59
3,31 77,39 -50,79
3,37 78,70 -51,58
3,53 82,34 -53,76
3,62 84,43 -55,01
3,72 86,90 -56,49
3,82 89,38 -57,90
3,93 91,81 -59,27
3,97 92,81 -59,85
4,03 94,22 -60,61
4,13 96,62 -61,91
4,22 99,00 -63,15
4,32 101,34 -64,37
4,39 103,63 -65,56
4,52 106,24 -66,94
4,61 108,44 -68,08
Test report No .: 013/22 Totalnumber of sheets: 10

Sheet No .9



Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

@ TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE Center forResearch and Innovation in Construction

Faculty of Civil Engineering

Graph of the dependence of the glass transformation onthe force
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Deformed railing at a surface load of 5.7 kN / m2 - at a load of 4.6 kN / m2 there was a lifting of
the concrete panel and thus an mcreased increment in deformation of the upper edge of the glass

o The test results relate to the subject of the test and do not replace other documents that
are required by the state professional supervision bodies according to specific regulations.
o The test was performed according to the stated standards in accordance with the stated

procedures.

o The test report may only be reproduced in its entirety. The writtenconsent of the testing

laboratory is required to reproduce part of the protocol.

» According to the Slovak Building Act, the profile AL_0009-2500 S-E EN AW-6063 T6, when
using glass up to a height of 1300 mm, meets the requirements for use for categories with

a degree of resistance up to 3kN / m
Date of report issue: 12.5.2022

The test was performed by: Ing. Martin Lavko, Jr. a Ing. Daniel Dubecky, PhD.

The protocol was prepared by: Ing. Martin Lavko, Jr.

4 ” |

The protocol was reviewed and approved by: ........... e e

TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH]

| STAVEBNA FAKULTA

L em—

02 ‘
Delanat

prof. Ing. Vincent Kvoc¢éak, PhD.

Test report No .: 013/22

Totalnumber of sheets: 10
Sheet No .10



Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Vysokoskolskd 4 | 042 00 KosSice

PROTOKOL O SKUSKE

Nazov a adresa zakaznika:

Objednavka ¢.:
Zakazka ¢€.:

Druh skusaného materialu:

Vyrobok:

Skusobné vzorky
Popis:

Dodal:
Datum prevzatia vzoriek :
UloZenie vzoriek:

Skuska

¢. 013/22

UMAKOV Group, a.s.
Galvaniho 7/D
821 04 Bratislava

220V0P0100000129

P-105-0020/22

Hlinik a sklo

Sklenené zabradlie s profilom AL_0009-2500-S-E

3x Sklenené zabradlie so sklom 2x12 mm ESG + 1,52 mm PVB
folia a hlinikovy kotviaci profil AL_0009-2500-S-E, ocelové
kotvy W-VI-IG-M12-125/S na chemicku injektaznu maltu WIT-
UH 300, skrutky DIN7991 M12x40-8.8

UMAKOV Group, a.s., Bratislava

april 2022

V beznom laboratérnom prostredi (20+2°C, 50+5%)

Nazov skusky, resp. skusanej vlastnosti a ¢islo normy, resp. iny identifikacny Gdaj skiSobnej

metddy, postupu:

Datum skusky:
Miesto skusky:

Teplota prostredia:
Vihkost prostredia:
Odchylky:

1. Horizontdlne zatazovacie skisky na max. inosnu hodnotu
gk=3,0kN/m

2. Horizontalne zataZovacie skusky do vycerpania Ginosnosti
zabradlia

3. ZataZenie vetrom do vycerpania Unosnosti zabradli

10.04.2022 - 6.5.2022

Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve, Vysokoskolska 4,

042 00 Kosice

20+2°C

50+2%

Neboli pouzité Ziadne nenormové postupy a pristroje.

Nazov skusky, resp. skusanej vlastnosti a ¢islo normy, resp. iny identifikacny udaj
skusobnej metddy, postupu: STN EN 1991-1-1: Eurokdd 1. Zatazenia konstrukcii.

Protokol o skuske ¢.: 013/22

Cast 1-1: Vieobecné zatazenia. Objemova tiaz, vlastna tiaz a
Uzitkové zataZenia budov

STN EN 1991-1-4: Eurokdd 1. ZataZenia konstrukcii.
Cast 1-4: Vieobecné zatazenia. ZataZenia vetrom

STN 74 3305 : 2014 Ochranné zabradlia

Celkovy pocet listov: 10
List¢.: 1



Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Vysokoskolskd 4 | 042 00 KosSice

Pouzity skuSobny pristroj, jeho metrologicka nadviznost:

Nazov meradla (zariadenia) Rozsah meradla

Hydraulicky lis

Posuvné meradlo Horex 0-250 mm
Indukény snimac 0-120mm
Indukény snimac 0-120mm
Indukény snimac 0-120 mm
Indukény snimac 0-120 mm
Indukény snimac 0-300 mm
Indukény snimac 0-300 mm
Zbernica dat Quantum X 8 kanalova

Silomer

(0 a2 +10) kN

Nafukovaci vak — merac tlaku

Teplota prostredia:
Vlhkost prostredia:
Tvar vzorky:

Oznacenie vzoriek:
Uprava vzorky :

20+2°C

45+5%

Hlinikovy profil AL_0009-2500-S-E, dizka 1300 mm, typ zliatiny hlinika
EN AW-6063 T6; Laminovana sklenena tabula 1000 x 1300 mm,

2x12 mm ESG+1,52 PVB félia; Plastova vlozka L; Plastovy klin; Tesniaca
guma. Jednotlivé vzorky boli kotvené do beténového vystuzeného
panelu hr. 150 mm podla pokynov vyrobcu, po vytuhnuti chemickej
injektaZznej malty boli osadené profily a skrutky dotiahnuté
momentovym kli¢om na moment 84 Nm, plastové vlozky a kliny

v pocte 6ks boli vloZzené medzi sklo a hlinikovy profil v osovej
vzdialenosti 150 mm, na hornej hrane hlinikového profilu v mieste
styku skla a hlinikového profilu bola vloZena tesniaca guma, zostava
bola zloZzend podla pokynov vyrobcu
AL9-1,AL9-2,AL9-3,AL9wW -1

vzorky neboli upravované, zostava zabradlia bola zloZzena pred skiskou

Odchylky: Neboli pouzité Ziadne nenormové postupy a pristroje.
Neboli zistené Ziadne odchylky od normovej metddy.
Protokol o skuske ¢.: 013/22 Celkovy pocet listov: 10

List ¢.: 2
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TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
Stavebna fakulta

Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Cast 1. a 2. — horizontalne liniové zataienie vodorovnym zatazenim o maximalnej velkosti
3kN/m a do vycerpania tunosnosti

y 1000 ,
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Protokol o skuske ¢.: 013/22

Celkovy pocet listov: 10
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TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Stavebna fakulta Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Graf zavislosti pretvorenia skla na sile
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Graf zavislosti pretvorenia hornej hrany profilu na sile
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TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Stavebna fakulta Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Deformované zabradlie pri zatazeni 3 kN/m

LA 2 |

Protokol o skuske ¢.: 013/22 Celkovy pocet listov: 10
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TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
Stavebna fakulta

Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Cast 3. — Plodné zataZenie vetrom do vyéerpania inosnosti

R 02 &
AL9w -1
Namerané hodnoty:
Zatasenie Deformacia - Napitie
hornda hrana skla | na skle
kN/m? mm MPa
0,00 0,05 -0,79
0,10 0,62 -1,58
0,21 3,11 -3,36
0,38 4,83 -4,20
0,42 8,06 -6,21
0,52 10,85 -7,98
0,63 13,75 -9,74
0,74 16,27 -11,36
0,88 18,38 -12,74
0,93 21,16 -14,37
1,02 23,72 -15,95
1,11 26,13 -17,46
1,23 28,99 -19,33
1,32 31,32 -20,88
1,42 33,90 -22,54
1,52 36,19 -24,05
1,61 37,69 -25,00
1,72 40,70 -27,02
1,81 42,94 -28,50
1,91 45,19 -29,98
2,03 47,92 -31,78

Protokol o skuske ¢.: 013/22

Celkovy pocet listov: 10
List ¢.: 8
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TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
Stavebna fakulta

Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Vysokoskolskd 4 | 042 00 KosSice

2,12 50,12 -33,23
2,19 51,57 -34,19
2,32 54,74 -36,28
2,41 56,91 -37,69
2,53 59,49 -39,41
2,62 61,56 -40,81
2,73 63,87 -42,33
2,85 65,25 -43,24
3,02 70,46 -46,55
3,11 72,72 -47,96
3,23 75,39 -49,59
3,31 77,39 -50,79
3,37 78,70 -51,58
3,53 82,34 -53,76
3,62 84,43 -55,01
3,72 86,90 -56,49
3,82 89,38 -57,90
3,93 91,81 -59,27
3,97 92,81 -59,85
4,03 94,22 -60,61
4,13 96,62 -61,91
4,22 99,00 -63,15
4,32 101,34 -64,37
4,39 103,63 -65,56
4,52 106,24 -66,94
4,61 108,44 -68,08

Protokol o skuske ¢.: 013/22

Celkovy pocet listov: 10
List ¢.: 9



TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Stavebna fakulta Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Graf zavislosti pretvorenia skla na sile
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Deformované zabradlie pri ploSnom zataZeni 5,7 kN/m? — pri zataieni 4,6 kN/m? doslo

k zdvihaniu beténového panelu a tym padom k zvySenému prirastku deformacie hornej

hrany skla
)

N\

%2 L . - -

Poznamka:

o Vysledky skusok sa tykaju predmetu skidsky a nenahrddzaju iné dokumenty, ktoré su
pozadované orgdnmi Statneho odborného dozoru podla Specifickych predpisov.
Skuska bola vykonand podla uvedenych noriem v sulade s uvedenymi postupmi.
Protokol o skuske moze byt reprodukovany iba ako celok. Na reprodukciu Casti protokolu je
potrebny pisomny suhlas skiSobného laboratéria.

o Podla Slovenského stavebného zakona spliia profil AL_0009-2500-S-E EN AW-6063 T6, pri
pouziti skla do vySky 1300 mm, poZiadavky pouzitia pre kategdrie so stupfiom odolnosti do
3kN/m

Datum vystavenia protokolu: 12.5.2022

Skuasku vykonali: Ing. Martin Lavko, ml. a Ing. Daniel Dubecky, PhD.
ECHNICKA URMERZITA V KOSICIACH]

| "
7 { STRAVEBNA
/;\j(_/\l 02 VEBNA FAKULTA l
Protokol kontroloval a schvalil: ..........cccceeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieneenes fooeesr

Protokol vypracoval: Ing. Martin Lavko, ml.

by ¢

prof. Ing. Vincent Kvocak, PhD.

Protokol o skuske ¢.: 013/22 Celkovy pocet listov: 10
List ¢.: 10



Name und Adresse des Kunden:

Bestellung Nr.:

Auftrag Nr.:

Art des zu priifenden Materials:
Produkt:

Priifmuster
Beschreibung:

Geliefert von:
Datum der Ubernahme der Muster
Verbleib der Muster:

Priifung

Zentrum fiir Forschung und Innovationen im Bauwesen
Vysokoskolskda 4 1 042 00 Kosice

PRUFPROTOKOLL
Nr. 013/22

UMAKOV Group, a.s.
Galvaniho 7/D
821 04 Bratislava

220V0P0100000129

P-105-0020/22

Aluminium und Glas

Glasgeldander mit dem Profil AL_0009-2500-S-E

3x Glasgeldnder mit Glas 2x12 mm ESG + 1,52 mm PVB Folie und
Aluminium-Ankerprofil AL_0009-2500-S-E, Stahlanker W-VI-1G-
M12-125/S S fuir den chemischen Injektionsmortel WIT-

UH 300, Schrauben DIN7991 M12x40-8.8

UMAKOV Group, a.s., Bratislava

April 2022

Im Gblichen Laborumfeld (20+2°C, 50+5 %)

Name der Priifung, bzw. des Priifmerkmals und die Nummer der Norm, bzw. eine andere
Identifizierungsangabe des Priifverfahrens, des Vorgehens:

Datum der Priifung:
Ort der Priifung:

Umgebungstemperatur:
Umgebungsfeuchtigkeit:

Abweichungen:

1. Horizontale Belastungspriifungen des max. zuldssigen
Wertes von gk=3,0 kN/m

2. Horizontale Belastungsprifungen bis zur Ausschopfung
der Tragfahigkeit des Gelanders

3. Windlast bis zur Ausschopfung der Tragfahigkeit der Gelander

10.04.2022 - 6.5.2022

Zentrum fir Forschung und Innovationen im Bauwesen,

Vysokoskolska 4, 042 00 KoSice

20+2°C

5042 %

Es wurden keine ungenormten Verfahren und Gerate benutzt.

Name der Priifung, bzw. des Priifmerkmals und die Nummer der Norm, bzw. eine andere
Identifizierungsangabe des Priifverfahrens, des Vorgehens:

Prufprotokoll Nr.: 013/22

STN EN 1991-1-1: Eurocode 1. Einwirkungen auf Tragwerke.
Teil 1-1: Allgemeine Einwirkungen auf Tragwerke. Wichten, Eigengewicht
und Nutzlasten im Hochbau

STN EN 1991-1-4: Eurocode 1. Einwirkungen auf Tragwerke.
Teil 1-4: Allgemeine Einwirkungen. Windlasten

STN 74 3305 : 2014 Schutzgelander

Gesamtanzahl der Blatter: 10
Blatt Nr.: 1



Zentrum fiir Forschung und Innovationen im Bauwesen
Vysokoskolskda 4 1 042 00 Kosice

Das verwendete Priifgerat, seine metrologische Ankniipfung:

Name des Messinstruments (Gerates) Bereich des Messinstruments
Hydraulische Presse

Schublehre Horex 0-250 mm
Induktiver Sensor 0-120 mm
Induktiver Sensor 0-120 mm
Induktiver Sensor 0-120 mm
Induktiver Sensor 0-120 mm
Induktiver Sensor 0-300 mm
Induktiver Sensor 0-300 mm
Datenbus Quantum X 8 Kanale
Kraftmesser (0 bis £10) kN
Aufblasbarer Sack — Druckmesser

Umgebungstemperatur: 20+2°C

Umgebungsfeuchtigkeit: 45+5 %

Form des Musters: Aluminiumprofil AL_0009-2500-S-E, Lange 1300 mm, Typ der
Aluminiumlegierung EN AW-6063 T6; laminierte Glasscheibe 1000 x 1300
mm, 2x12 mm ESG+1,52 PVB Folie; Kunststoffeinlage L; Kunststoffkeil;
Dichtgummi. Die einzelnen Muster wurden in die bewehrte Betonplatte
150 mm stark je nach den Herstelleranweisungen verankert; nachdem der
chemische Injektionsmdrtel abgebunden hat, wurden die Profile eingesetzt
und die Schrauben mit dem Drehmomentschliissel auf den Anzugsmoment
84 Nm angezogen, die Kunststoffeinlagen und -Keile in der Anzahl von 6 Stiick
wurden zwischen das Glas und das Aluminiumprofil im Achsabstand von
150 mm eingelegt, an der Oberkante des Aluminiumprofils am Ort des
Kontakts des Glases und des Aluminiumprofils wurde die Gummidichtung
eingelegt, die Baugruppe wurde je nach den Herstelleranweisungen
zusammengesetzt

Bezeichnung der Muster: AL9-1,AL9-2,AL9-3,AL9w-1

Aufbereitung des Musters: Die Muster wurden nicht aufbereitet, die Baugruppe des Gelanders

wurde vor der Priifung zusammengesetzt

Abweichungen: Es wurden keine ungenormten Verfahren und Gerate benutzt.

Es wurden keine Abweichungen von der Normmethode festgestellt.

Prufprotokoll Nr.: 013/22 Gesamtanzahl der Blatter: 10
Blatt Nr.: 2



TECHNISCHE UNIVERSITAT in KOSICE Zentrum fiir Forschung und Innovationen im Bauwesen
Fakultit fir Bauwesen Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Teil 1. und 2. — horizontale Linienlast durch waagerechte Last mit der MaximalgréRe von 3 kN/m
und bis zur Ausschopfung der Tragfahigkeit
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Schema der Baugruppe ALO009

Prifprotokoll Nr.: 013/22 Gesamtanzahl der Blatter: 10

Blatt Nr.: 3
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TECHNISCHE UNIVERSITAT in KOSICE Zentrum fiir Forschung und Innovationen im Bauwesen
Fakultit fir Bauwesen Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Graph der Abhangigkeit der Formanderung des Glases von der Kraft
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Graph der Abhangigkeit der Formanderung der Oberkante des Profils von der Kraft
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TECHNISCHE UNIVERSITAT in KOSICE Zentrum fiir Forschung und Innovationen im Bauwesen
Vysokoskolska 4 1042 00 KoSice

Fakultat fir Bauwesen
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TECHNISCHE UNIVERSITAT in KOSICE Zentrum fiir Forschung und Innovationen im Bauwesen
Fakultit fiir Bauwesen Vysokoskolska 4 1042 00 KoSice

Teil 3. — Flachenwindlast bis zur Ausschopfung der Tragfihigkeit

Gemessene Werte:

Last Verformung - Spannung
Oberkante des Glases | am Glas
kN/m? mm MPa
0,00 0,05 -0,79
0,10 0,62 -1,58
0,21 3,11 -3,36
0,38 4,83 -4,20
0,42 8,06 -6,21
0,52 10,85 -7,98
0,63 13,75 -9,74
0,74 16,27 -11,36
0,88 18,38 -12,74
0,93 21,16 -14,37
1,02 23,72 -15,95
1,11 26,13 -17,46
1,23 28,99 -19,33
1,32 31,32 -20,88
1,42 33,90 -22,54
1,52 36,19 -24,05
1,61 37,69 -25,00
1,72 40,70 -27,02
1,81 42,94 -28,50
191 45,19 -29,98
2,03 47,92 -31,78
Prifprotokoll Nr.: 013/22 Gesamtanzahl der Blatter: 10

Blatt Nr.: 8



[_] I—] TECHNISCHE UNIVERSITAT in KOSICE Zentrum fiir Forschung und Innovationen im Bauwesen
l =y J Fakultit fir Bauwesen Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

2,12 50,12 -33,23
2,19 51,57 -34,19
2,32 54,74 -36,28
2,41 56,91 -37,69
2,53 59,49 -39,41
2,62 61,56 -40,81
2,73 63,87 -42,33
2,85 65,25 -43,24
3,02 70,46 -46,55
3,11 72,72 -47,96
3,23 75,39 -49,59
3,31 77,39 -50,79
3,37 78,70 -51,58
3,53 82,34 -53,76
3,62 84,43 -55,01
3,72 86,90 -56,49
3,82 89,38 -57,90
3,93 91,81 -59,27
3,97 92,81 -59,85
4,03 94,22 -60,61
4,13 96,62 -61,91
4,22 99,00 -63,15
4,32 101,34 -64,37
4,39 103,63 -65,56
4,52 106,24 -66,94
4,61 108,44 -68,08
Prufprotokoll Nr.: 013/22 Gesamtanzahl der Blatter: 10

Blatt Nr.: 9



TECHNISCHE UNIVERSITAT in KOSICE Zentrum fiir Forschung und Innovationen im Bauwesen
Fakultit fir Bauwesen Vysokoskolska 4 1042 00 KoSice

Graph der Abhangigkeit der Formanderung des Glases von der Kraft
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Das verformte Geldnder bei der Flichenlast von 5,7 kN/m2 — bei der Belastung von 4,6 kN/m2

kam es zum Heben der Betonplatte und dadurch zum erhéhten Zuwachs der Verformung der
Oberkante des Glases.

Anmerkung:
o Die Ergebnisse der Priifungen betreffen den Priifgegenstand und ersetzen keine anderen Dokumente, die

durch die Organe der staatlichen Fachaufsicht gemaR Sondervorschriften verlangt werden.
o Die Priifung wurde gemafR angefiihrten Normen im Einklang mit den angefiihrten Verfahren durchgefihrt.
o Das Prifprotokoll darf nur in seiner Gesamtheit reproduziert werden. Zur Reproduktion eines Teils des
Protokolls ist die schriftliche Zustimmung des Labors notwendig.

o GemaR dem Slowakischen Baugesetz erfiillt das Profil AL_0009-2500-S-E EN AW-6063 T6, bei der
Verwendung des Glases bis zur H6he von 1300 mm, die Anforderungen der Verwendung fir die
Kategorien mit dem Bestidndigkeitsgrad bis 3 kN/m

Datum der Protokollerstellung: 12.5.2022
Die Priifung durchgefiihrt von: Ing. Martin Lavko, d. J. und Ing. Daniel Dubecky, PhD.

Protokoll erarbeitet von: Ing. Martin Lavko, d. J.

TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH]

| STAVEBNA FAKULTA l

02‘i
- ! Delanét i
Protokoll gepriift und freigegeben von: ettt s e e se s e e e seens
prof. Ing. Vincent Kvocak, PhD.
Prufprotokoll Nr.: 013/22 Gesamtanzahl der Blatter: 10

Blatt Nr.: 10



Centrum Badar i innowacji w Budownictwie
Vysokoskolska 4 1 042 00 KoSice

PROTOKOt BADAWCZY
nr 013/22
Nazwa i adres klienta: U MAKOV Group, a.s.
Galvaniho 7/D
821 04 Bratislava
Zamowienie nr: 220V0P0100000129
Zlecenie nr: P-105-0020/22
Rodzaj badanego materiatu: Aluminium i szkto
Wyraob: Balustrada szklana zprofilem AL_0009-2500-S-E
Badane probki
Opis: 3x Balustrada szklana z szyba 2x12 mm ESG + 1,52 mm PVB
folia i aluminiowy profil kotwigcy AL_0009-2500-S-E, kotwy stalowe W-VI-
IG-M12-125/S na chemiczng zaprawe iniekcyjna WIT-UH 300, sruby
DIN7991 M12x40-8.8
Dostarczyt: UMAKOV Group, a.s., Bratislava
Data odbioru probek ¢ kwiecien 2022
Przechowanie prébek: W zwyktym srodowisku laboratoryjnym (20£2°C, 50+5%)
Badanie

Nazwa badania, ewentualnie badanej wtasciwosci i numer normy, ewentualnie inne dane identyfikacyjne
metody badawczej, procedury:

1. Horyzontalne proby obcigzenia na maks. wartosé nosnosci

gk=3,0 KN/m
2. Horyzontalne préby obcigzenia do wyczerpania nosnosci balustrady
3. Obcigzenie wiatrem do wyczerpania nosnosci balustrady

Data badania: 10.04.2022-06.05.2022
Miejsce badania: Centrum Badan i innowacji w Budownictwie, Vysokoskolska 4,
042 00 Kosice
Temperatura otoczenia: 20x2°C
Wilgotnosé srodowiska: 50+2%
Odchytki: Nie zostaty zastosowane zadne nienormowane procedury i przyrzady.

Nazwa badania, ewentualnie badanej wtasciwosci i numer normy, ewentualnie inne dane identyfikacyjne
metody badawczej, procedury:
STN EN 1991-1-1: Eurokod 1. Obciagzenia konstrukcji.
Czesc¢ 1-1: Obcigzenia ogolne. Ciezar objetosciowy, ciezar
wtasny i obcigzenie uzytkowe budynkow

STN EN 1991-1-4: Eurokod 1. Obcigzenia konstrukcji.
Czesc¢ 1-4: Obcigzenia ogodlne. Obcigzenia wiatrem

STN 74 3305 = 2014 Balustrady ochronne

Protokot badawczy nr: 013/22 Catkowita liczba stron: 10
Stronanr: 1



Centrum Badar i innowacji w Budownictwie
Vysokoskolska 4 1 042 00 KoSice

Zastosowany przyrzad badawczy, jego ciggtosé metrologiczna:

Nazwa miernika (urzadzenia)

Zakres miernika

Prasa hydrauliczna

Suwmiarka Horex 0 - 250 mm
Czujnik indukcyjny 0-120 mm
Czujnik indukcyjny 0-120 mm
Czujnik indukcyjny 0-120 mm
Czujnik indukcyjny 0-120 mm
Czujnik indukcyjny 0 - 300 mm
Czujnik indukcyjny 0 - 300 mm
Magistrala danych Quantum x 8 kanatowa
Sitomierz (0 do £10) kN

Nadmuchiwany worek — miernik cisnienia

Temperatura otoczenia: 20+2°C
Wilgotnos¢ srodowiska: 45+5%

Ksztatt probki: Profil aluminiowy AL_0009-2500-S-E, dtugosé 1300 mm, typ stopu aluminium
EN AW-6063 T6; Laminowana tafla szklana 1000 x 1300 mm,
2x12 mm ESG+1,52 folia PVB; Wktadka plastikowa L; Klin plastikowy; Uszczelka
gumowa. Poszczegdlne prébki byty kotwione do betonowego, zbrojonego
panelu o grubosci 150 mm zgodnie z zaleceniami producenta, po utwardzeniu
chemicznej zaprawyiniekcyjnej zostaty osadzone profile, a sruby dokrecone
kluczem dynamometrycznym z momentem 84 Nm, wktadki plastikowe i kliny
w liczbie 6 szt.byty wtozone miedzy szybe, a profil aluminiowy w odlegtosci
osiowej 150 mm, na gornej krawedzi profilu aluminiowego, w miejscu styku
szyby i profilu aluminiowego byta wtozona uszczelka gumowa, zestaw byt

zmontowany zgodnie z zaleceniami producenta

Oznaczenie probek: AL9-1,AL9-2,AL9-3,AL9w -1

Zmiana prébki ¢ probki nie byty zmieniane, zestaw balustrady byt sktadany przed badaniem

Odstepstwa: Nie zostaty zastosowane zadne nienormowane procedury i przyrzady.
Nie byty stwierdzone zadne odstepstwa od znormalizowanej metody.

Protokét badawczy nr: 013/22
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UNIWERSYTET TECHNICZNY w KOSZYCACH
Wydziat Budownictwa

Centrum Badan i innowacji w Budownictwie
Vysoko3kolska 4 1 042 00 KoSice

Czes¢ 1. i 2. — horyzontalne obcigzenie liniowe obcigzeniem poziomym o maksymalnej wielkosci

3kN/m i do wyczerpania nosnosci
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UNIWERSYTET TECHNICZNY w KOSZYCACH Centrum Badan i Innowacji w Budownictwie
Wydziat Budownictwa Vysoko3kolskéa 4 1 042 00 KoSice

Graf zavislosti pretvorenia skla na sile
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UNIWERSYTET TECHNICZNY w KOSZYCACH Centrum Badan i Innowacji w Budownictwie
Wydziat Budownictwa Vysoko3kolskéa 4 1 042 00 KoSice

Balustrada odksztatcona przy obcigzeniu 3 kKN/m
- ¥ -:__-Ir “ . | IR
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UNIWERSYTET TECHNICZNY w KOSZYCACH
Wydziat Budownictwa

Czesé 3. — Powierzchniowe obcigzenie wiatrem do wyczerpania nosnosci

ALOW-1

Centrum Badan i Innowacji w Budownictwie
Vysokoskolska 4 1 042 00 Kosice

Wartosci zmierzone:
Obciazenie Odksztatcenie - gorna|Naprezenie
krawedz szyby w szybie
kN/m? mm MPa
0,00 0,05 -0,79
ogo 0,62 -1,58
0,21 3,11 -3,36
0,38 4,83 -4,20|
0,42 8,06 -6,21
0,52 10,85 -7,98
0,63 13,75 -9,74
0,74 16,27 -11,36
0,88 18,38 -12,74
0,93 21,16 -14,37
1,02 23,72 -15,95
1,11 26,13 -17,46
1,23 28,99 -19,33
1,32 31,32 -20,88
1,42 33,90 -22,54
1,52 36,19 -24,05
1,61 37,69 -25,00
1,72 40,70 -27,02
1,81 42,94 -28,50
191 45,19 -29,98
2,03 47,92 -31,78

Protokot badawczy nr: 013/22

Catkowita liczba stron: 11
Stronanr: 8



ULI—] UNIWERSYTET TECHNICZNY w KOSZYCACH

Wydziat Budownictwa

Centrum Badan i Innowacji w Budownictwie
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

2,12 50,12 -33,23
2,19 51,57 -34,19
2,32 54,74 -36,28
2,41 56,91 -37,69
2,53 59,49 -39,41
2,62 61,56 -40,81
2,73 63,87 -42,33
2,85 65,25 -43,24
3,02 70,46 -46,55
3,11 72,72 -47,96
3,23 75,39 -49,59
3,31 77,39 -50,79
3,37 78,70 -51,58
3,53 82,34 -53,76
3,62 84,43 -55,01
3,72 86,90 -56,49
3,82 89,38 -57,90
3,93 91,81 -59,27
3,97 92,81 -59,85
4,03 94,22 -60,61
4,13 96,62 -61,91
4,22 99,00 -63,15
4,32 101,34 -64,37
4,39 103,63 -65,56
4,52 106,24 -66,94
4,61 108,44  -68,08

Protokot badawczy nr: 013/22
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UNIWERSYTET TECHNICZNY w KOSZYCACH Centrum Badan i Innowacji w Budownictwie
Wydziat Budownictwa Vysokoskolska 4 1 042 00 Kosice

Wykres zaleznosci stopnia odksztatcenia szyby od sity
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Deformacia [mm]
Zdvihanie panelu - Podnoszenie panelu
ZataZovanie - Obcigzenie
Sila - Moc
Deforméacia - Odksztafcenie

Odksztatcone balustrady przy obciazeniu powierzchniowym 5,7 KN/v2 - przy obciazeniu 4,6

kN/m?2doszto do uniesienia betonowego panelu i w ten sposéb do wzrostu odksztatcenia gornej
krawedzi szyby
)

28 Y

o Wyniki badan dotycza badanego przedmiotu i nie zastepujg innych dokumentéw, ktére sa wymagane przez
organy panstwowego dozoru specjalistycznego wedtug obowigzujacych przepiséw.
o Badanie zostato wykonane wedtug wymienionych norm zgodnie z podanymi procedurami.
o Protokdt badawczy moze by¢ reprodukowany tylko w catosci. Do reprodukcji czesci  protokotu jest
wymagana pisemna zgoda laboratorium badawczego.

o Zgodnie ze stowackim Prawem budowlanym profil AL_0009-2500-S-E EN AW-6063 T6,
przyzastosowaniu szyby do wysokosci 1300 mm, spetnia wymagania zastosowania dla kategorii
0 stopniu wytrzymatosci do3kN/m
Data wystawienia protokotu: 12.05.2022

Badania wykonali: inz. Martin Lavko, mt. i inz. Daniel Dubecky, PhD.

Protokot opracowat: inz. Martin Lavko, mt. TECHMCKK URIVERZITA V KOSICIACH

: 021 STAVEBNA FAKULTA
| ¥ A { s

Protokdt sprawdzit i zatwierdzit: ...........occveeiiiiiiiii

prof. inz.Vincent Kvocak, PhD.

Protokét badawczy nr: 013/22 Catkowita liczba stron: 11
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Epit&ipari Kutatasi és Innovacios Kézpont
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kassa

VIZSGALATI JEGYZBKONYV

sz.013/22

Ugyfél neve és cime: U MAKOV Group, a.s.

Galvaniho 7/D

821 04 Pozsony
Rendelés sz.: 220v0P0100000129
Rendelési sz.: P-105-0020/22
A vizsoalt anvag tipusa: Aluminium és tveq
Gyartmany: Uvegkorlat profillal AL_0009-2500-S-E
Vizsgalati mintak 3x Uvegkorlat 2x12 mm ESG tiveggel + 1,52 mm PVB fdlia és
Leiras: aluminiumrégzitéprofil AL_0009-2500-S-E, acél horgonyok W-VI-1G-

M12-125 / S vegyészeti tdmitShabarcshoz WIT-UH 300, csavarok
DIN7991 M12x40-8,8

Leszallitotta: UMAKOV Group, a.s., Pozsony

Mintak atvételének datuma: 2022 aprilis

Mintak elhelvezése: Normal laboratériumi kérnvezetben (20+2°C, 50+5%)
Vizsgalat

A vizsga megnevezése, ill. tesztelt tulajdonsag és a szabvany szama, ill. a vizsgalati médszer, eljaras
egyéb azonositasa:

1. Vizszintes terhelési tesztek a maximalis terhelési értékre
gk=3,0kN/m

2. Vizszintes terhelési tesztek a korlat teherbirdsanak kimerléséig

3. Szélterhelés a korlat teherbirdsanak kimeriléséig

Vizsgalat idépontja: 2022.04.10.-2022.05.06.
Vizsgalat helye: Epitéipari Kutatasi és Innovacios Kézpont, Vysokoskolska 4,
042 00 Kassa
Kornyezeti hémérséklet: 20+2°C
Kérnyezeti nedvesség: 50+2%
Nem keriltek felhasznalasra semmilyen a normatol eltéré eljarasokés és
Eltérések: eszkdzok.

A vizsga megnevezese, ill. tesztelt tulajdonsag és a szabvany szdma, ill. a vizsgélati modszer, eljaras
egyéb azonositésa:
STN EN 1991-1-1: Eurocode 1. Szerkezetek terhelései.

1-1. rész: Altalanos terhelések. Epiiletek térfogatstlya, 6nstlya és
hasznos teherbirasa

STN EN 1991-1-4: Eurocode 1. Szerkezetek terhelései.
1-4. rész: Altalanos terhelések. Szélterhelések

STN 74 3305 :2014 Vedd korlatok

Vizsgélati jegyzékonyv szama: 013/22 A lapok teljes szama: 10
Lap szama: 1



Epit&ipari Kutatasi és Innovacios Kézpont
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kassa

Hasznalt tesztkészulék, metroldgiai folytonossaga:

Mérémdiszer neve (berendezés) Mérési tartomany
Hidraulikus prés

Horex toloméré 0-250 mm
Indukcids érzékels 0-120 mm
Indukcids érzékels 0-120 mm
Indukcids érzékels 0-120 mm
Indukcids érzékels 0-120 mm
Indukcids érzékels 0 - 300 mm
Indukcids érzékels 0 - 300 mm
Quantum x adatbusz 8 csatornas
Eréméré cella (0 és +10 kozott) kN
Felfujhatd zsék - nyomasmérs

Koérnyezet hémérséklete: 20+2°C

Kornyezet nedvességtartama: 45+5%

Mintaforma: Aluminium profil AL_0009-2500-S-E, hossz 1300 mm, aluminium 6tvozet tipus
EN AW-6063 T6; Laminalt Gveglap 1000 x 1300 mm, 2x12 mm ESG + 1,52 PVB
félia; Mdanyag betét L; M(ianyag ék; Tomité gumi.Az egyes mintak a gyartod
utasitasa szerint, 150 mm vastag betonergsitési panelhez lettek rogzitve, a
vegyészeti tomitéhabarcs megszilardulasa utan felszerelésre kerultek a
profilok és a csavarok nyomatékkulccsal 84 Nm-re lettek meghizva, az iveg és
az aluminium profil k6zé, mianyag betétek és 6 db ék kerilt 150 mm
tengelytavolsagban, az aluminium profil felsé élére az liveg és az aluminium
profil érintkezési pontjan tdmitégumi lett behelyezve , a szerelvény
Osszeszerelése a gyartd utasitasai szerint tortént.

Minték jelolése: AL9 -1, AL9-2,AL9-3,AL9w -1

Minta médositasa: a mintakat nem maodositottuk, a korlat a vizsgalat el6tt kerult 6sszeszerelésre

Eltérések:

Nemkerltek felhasznalasra semmilyen a normatol eltéré eljarasok és

eszkozok.

Nem talaltunk eltérést a szabvanyositott médszertél.

Vizsgélati jegyzékonyv szama: 013/22 A lapok teljes szama: 10
Lap szama: 2



KASSAI MUSZAKI EGYETEM

LEpitipari kar

Epitsipari Kutatasi és Innovacios Kézpont
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kassa

1. és 2. rész - vizszintes vonalterhelés vizszintes terheléssel, legfeljebb 3 kN/m mérettel és a
teherbiras kimeriléséig

I 1000 )
p 180, 700 , 150,
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BETONOVY PANEL

Vizsgalati jegyzskonyv szama: 013/22

A lapok teljes szama: 10
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KASSAI MUSZAKI EGYETEM Epit&ipari Kutatasi és Innovacios Kézpont
»EpitSipari kar Vysokoskolska 4 1 042 00 Kassa

Graf zavislosti pretvorenia skla na sile
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Graf zavislosti pretvorenia hornej hrany profilu na sile
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Grafikon aziiveg atalakulasanak fliggése az erétél
Sila—Eré

Deformacia — Deformécid

A profil felsg széle alakvaltozasénak az erétél vald fliggese

Vizsgélati jegyzékdnyv sz2.013/22 Lapok teljes szama: 10
Lapszam: 6



KASSAI MUSZAKI EGYETEM Epit&ipari Kutatasi és Innovacios Kézpont
»EpitSipari kar Vysokoskolska 4 1 042 00 Kassa

3 kN/m te;rhelés alatt deformalt korlat
‘| "

Vizsgélati jegyzékdnyv sz2.013/22 Lapok teljes szama: 10
Lapszam: 7



&

KASSAI MUSZAKI EGYETEM
LEpit6ipari kar

3. rész- Teruleti szélterhelés a teherbiras kimeriilésig

ALOW-1

Epitsipari Kutatasi és Innovacios Kézpont
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kassa

Mért értékek:
Terhelés ) Deformécié,- Fes_;UItség
tveg felsé széle |az Uvegen
kN/m? mm MPa

0,00 0,05 -0,79
0,10 0,62 -1,58
0,21 3,11 -3,36
0,38 4,83 -4,20
0,42 8,06 -6,21
0,52 10,85 -7,98
0,63 13,75 -9,74
0,74 16,27 -11,36
0,88 18,38 -12,74
0,93 21,16 -14,37
1,02 23,72 -15,95
1,11 26,13 -17,46
1,23 28,99 -19,33
1,32 31,32 -20,88
1,42 33,90 -22,54
1,52 36,19 -24,05
1,61 37,69 -25,00
1,72 40,70 27,02
1,81 42,94 -28,50
1,91 45,19 -29,98
2,03 47,92 -31,78

Vizsgalati jegyz6konyv sz.013/22

Lapok teljes szama: 10
Lapszam: 8
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KASSAI MUSZAKI EGYETEM
~Epitéipari kar

Epit&ipari Kutatasi és Innovacios Kézpont
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kassa

2,12 50,12 -33,23
2,19 51,57 -34,19
2,32 54,74 -36,28
2,41 56,91 -37,69
2,53 59,49 -39,41
2,62 61,56 -40,81
2,73 63,87 -42,33
2,85 65,25 -43,24
3,02 70,46 -46,55
3,11 72,72 -47,96
3,23 75,39 -49,59
3,31 77,39 -50,79
3,37 78,70 -51,58
3,53 82,34 -53,76
3,62 84,43 -55,01
3,72 86,90 -56,49
3,82 89,38 -57,90
3,93 91,81 -59,27
3,97 92,81 -59,85
4,03 94,22 -60,61
4,13 96,62 -61,91
4,22 99,00 -63,15
4,32 101,34 -64,37
4,39 103,63 -65,56
4,52 106,24 -66,94
4,61 108,44 -68,08

Vizsgalati jegyz6konyv sz.013/22
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KASSAI MUSZAKI EGYETEM Epitsipari Kutatasi és Innovacios Kézpont
»EpitSipari kar Vysokoskolska 4 1 042 00 Kassa

Grafikon az Uiveg atalakulasanak fliggése az erétél
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Zdvihanie panelu — Panel emelése

Zatazovanie — Terhelés
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Sila - Eré

Deformacia - Deformacié

Deformalt korlat 5,7 kN / m2 fellleti terhelésnél - 4,6 kN / m2 terhelésnél a
betonpanel megemelkedett, és ezéltal az Uveg felsé szélének deformécidja
megnovekedett

v EEh

Megjegyzés:

o A vizsgélatok eredménye a vizsga targyara vonatkozik, és nem helyettesit
mas olyan dokumentumokat, amelyeket az allami szakmai felugyeleti
szervek kiilén el6irasok szerint megkévetelnek.

o A teszt a megadott szabvanyok szerint, a megadott eljardsoknak
megfeleléen lett elvégezve.

o A vizsgalati jegyz6konyv csak teljes egészében reprodukalhato. A
jegyzdékonyv egy részének reprodukalasahoz a vizsgalé laboratérium irdsos
hozz4jarulasa szikséges.

o A szlovék épitési torvény szerint az AL_0009-2500-S-E EN AW-6063 T6 profil
1300 mm-es Uvegmagassagig megfelel a 3 kN/m-ig terjedé ellenéllasi foku
kategoriakra vonatkozé hasznalati kévetelményeknek.

A jegyzékonyv kiallitasanak kelte: 2022.5.12

Vizsgalatot végezték: ifj. Ing. Lavko Martin, és Ing. Dubecky Daniel, PhD.

A jegyzékonyvet kidolgozta: ifj. Ing. Lavko Martin TECHNICKA URIVERZITA V KOSICIACH]
] 02_! STAVEBNA FAKULTA |

A jegyzékonyvet ellendrizte és jovahagyta: & ‘ | Delcanét "
! ane. TR, ” AN g ;

4

prof. Ing. Kvoc¢ak Vincent, PhD.
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